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Szanowni Klienci i Członkowie Banku

Biuletyn Informacyjny

Jestmi niezmiernie miło powitać Państwa na łamach naszego Biuletynuw roku 2009.
W okresie dynamicznych zmian na świecie jak i w naszym kraju, zmianom poddany
został także nasz Biuletyn. Będzie ukazywał się w ciągu roku dwukrotnie: wydanie
wiosna-lato oraz wydanie jesień-zima. Bieżące wydarzenia będziemy publikować jak
zawsze na naszej stronie internetowej, która już wkrótce zostanie gruntownie
przebudowana.

W niniejszym numerze prezentujemy najważniejsze wydarzenia z życia naszej
społeczności, a do nich z pewnością należą wyniki Banku za 2008 r. wraz z opinią
biegłego rewidenta i propozycją Zarządu podziału zyskuprzewidującego dywidendę
dla udziałowców Bankuw wysokości 10%posiadanych udziałów.
Ważnym elementem są też wyniki za 5 miesięcy 2009r. które wskazują,że Bankosiągnął
nieznacznie niższywynik niż na koniec maja 2008, to jednak średniomiesięczny zysk
pozostał na tym samym poziomie jak w analogicznym okresiew roku ubiegłym.

Z przyjemnością informujemy też Państwa o otwarciu nowej placówki w Nowym Dworze Mazowieckim oraz
o zmianie siedziby naszej placówki w Płońsku, przy ul. Grunwaldzkiej. Pracujemy obecnie w lokalu większym ze
wzmocnioną personalnie obsługą, co istotnie poprawia warunki świadczonych usług.

Pomimo okresu urlopowego pozostajemy w pełnej gotowości do Państwa dyspozycji. Zapraszając razjeszcze do
lektury Biuletynu życzę Państwu spokojnych i udanych wakacji, słonecznej pogody, szczęśliwych powrotów oraz
samych miłych wspomnień.

Bank Spółdzielczy w Płońsku Wicemisłrzem w rankingu
najefekływniejszych banków spółdzielczych w Polsce!

Miesięcznik "Nowo-
. czesny Bank Spółdziel-

czy" już po raz kolejny był
organizatorem Krajowe-

j go Rankingu" Wyróżniają-
ce się banki spółdziel-
cze". Do rywalizacji stanę-

. ło 579 BS-ów.Ogłoszenie
'wyników miało miejsce

podczas ForumTechnolo-
gii Banków Spółdziel-

, czych, które odbyło się
w dnia 4-5 czerwca br.
Miesięcznik "Nowoczesny
BankSpółdzielczy" wyróż-

~.Ii nił 100 czołowych ban-
ków spółdzielczych w dwóch kategoriach: efektywności działania (dynamika wyników)
oraz potencjału rozwoju. Z analizy danych na koniec grudnia 2008 r. wynika, że pod
względem efektywności najlepsze okazały się: P-MBSw Jedlińsku (I miejsce), BANK
SPÓŁDZIELCZY w PŁOŃSKU (II miejsce), BSw Zgierzu(IIImiejsce). Jest to dla naszego Banku
bardzo ważne wyróżnienie zwłaszcza w dobie dynamicznych zmian oraz różnorodnych
negatywnych trendów mających miejsce w gospodarkach całego świata i jednocześnie
wspaniała wiadomość dla wszystkich naszych udziałowców oraz klientów. Świadczy to
niezbicie o doskonałej kondycji naszego Banku, rozsądnej a jednocześnie zdecydowanej
polityce ekonomicznej oraz o bardzo dużym potencjale rozwojowym BankuSpółdzielczego
w Płońsku. Statuetkę oraz certyfikat z rąk Krzysztofa Pietraszkiewicza Prezesa ZBPode-
brała podczas uroczystej gali osobiście Prezes BS· Płońsk Teresa Kudlicka.
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Certyfikat BFG dla BSPłońsk
finansowej". Stanowią one zbiór
rekomendacji skierowanych do
banków, które są objęte obowią-
zkowym systemem gwarantowania
depozytów w Polsce. 21 maja br.
podczas konferencji "Banki spółdziel-
cze - wyzwania wobec nowych
regulacji" PrezesBankowego Fundu-
szuGwarancyjnego prof. Małgorzata
Zaleskawręczyła kilkunastuprezesom
banków spółdzielczych certyfikaty
BFG poświadczające fakt przyjęcia
przezte banki zasad dobrych praktyk
opracowanych przez Fundusz.
W naszymzrzeszeniucertyfikatem BFG
wyróżniono banki spółdzielcze
w Białymstoku, Czyżewie oraz Bank
Spółdzielczyw Płońsku.
Dobre praktyki, jak podkreśliła Prezes
Małgorzata Zaleska - służą wypra-
cowaniu jednolitych standardów
służących rzetelnemu informowaniu
klientów o zakresie i na zasadach
systemowej ochrony oszczędności
złożonych w bankach, a także

określają założenia udostępniania
przez bank podstawowych danych
o swojej sytuacji ekonomiczno-
finansowej tak, aby dane te były
prezentowane w sposób przystępny
i przejrzysty,szczególnie dla klientów
indywidualnych.
Zasady dobrych praktyk nie mogą
być wykorzystywane jako element
strategii konkurencyjnej.
Ich wdrożenie przez bank ma służyć
wzrostowi zaufania klientów, a tym
samym wspierać proces rozwoju
stabilnościsektora bankowego.

Bankowy Fundusz Gwarancyjny
promuje "Zasady dobrej praktyki
banków w zakresie informowania
o przynależności do obowiązkowego
systemu gwarantowania" oraz
"Zasady dobrej praktyki banków
w zakresie informowania klientów
o swojej sytuacji ekonomiczno-

Bu.nkowy Fundusz GwRmncyjny_.H
Bank Sp6łdzielczy w Płońsku
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wszystkichfinalistów oraz nagrody dla zwycięzców. Jak co
roku także i tym razem przedstawiciele Banku wzięli czynny
udział w finałach. 22 maja wręczone zostały nagrody
laureatom oraz wyróżnionym uczestnikom Konkursu.
Uczniowie otrzymali wspaniałe nagrody książkowe a także
dodatkowo reklamowe gadżety bankowe.

"Chrzqszcz brzmi w trzcinie"

czyli potyczki ortograficzne
2009 w SP3 w Płońsku im. SI.
Wyspiańskiego.

Gościem specjałnym piqtkowej uroczystościbyła Marzanna
Graff-Oszczepallńska - znana pisarka, aktorka, autorka
ksiqżek, tekstów piosenek i spektakli. W szóstej edycji
"Ortograficznych potyczek klas trzecich" wzięło udział 68
finalistów z 24 szkół podstawowych z terenu powiatu
płońskiego, natomiast w piątej edycji konkursu
ortograficznego klas V "Mistrz ortografii" z dyktandem
zmagało się54uczniówz 19szkół.(foto: P. Koper)

24 kwietnia br. odbyła się szóstaedycja Powiatowego
KonkursuOrtograficznego klas III "Ortograficzne potyczki"
oraz piąta edycja klas V "Mistrz Ortografii". Bank
Spółdzielczy w Płońsku od początku istnienia konkursu
wspiera finansowo jego organizację fundując upominki dla
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OPINIA NIEZALEŻNEGO BIEGŁEGO REWIDENTA
Dla Zebrania Przedstawicieli Banku Spółdzielczego w Płońsku
Przeprowadziliśmy badanie załączonego sprawozdania finansowego Banku Spółdzielczego w Płońsku, pow. płoński, woj.
Mazowieckie na które składa się:
1) wprowadzenie do sprawozdania finansowego
2) bilans sporządzony na dzień 31 grudnia 2008r., który po stronie aktywów i pasywów zamyka sięsumą: 241 028345,07 zł
3) współczynnik wypłacalności 12,66%
4) zestawienie pozycji pozabilansowych wykazujące na dzień 31 grudnia 2008r.:

-zobowiązania warunkowe udzielone i otrzymane w kwocie 39 087 703,94 zł
-pozostałe w kwocie 94500183,71 zł

5) rachunek zysków i strat za rok obrotowy od dnia 1stycznia 2008r do 31 grudnia 2008r. i wykazujący zysk netto w kwocie:
3028 198,24zł

6) zestawienie zmian w kapitale własnym za rok obrotowy od dnia 1 stycznia 2008r do 31 grudnia 2008r. wykazujące
zwiększenie kapitału własnego o kwotę 2 809774,57 zł

7) rachunek przepływów pieniężnych za rok obrotowy od dnia 1 stycznia 2008r do 31 grudnia 2008r. wykazujący
zmniejszenie stanu środków pieniężnych o kwotę 7358957,57 zł

8) dodatkowe informacje iwyjaśnienia:
Za sporządzenie tego sprawozdania finansowego odpowiada Zarząd Banku.
Naszym zadaniem było zbadanie i wyrażenie opinii o rzetelności, prawidłowości i jasności tego sprawozdania finansowego
oraz prawidłowości ksiąg rachunkowych stanowiących podstawę jego sporządzenia.

Badanie sprawozdania finansowego przeprowadziliśmy stosownie do postanowień:
1) rozdziału 7 Ustawy z dnia 29 września 1994r.o rachunkowości (tekst jednolity Dz. U.z 2002r. Nr 76, póz. 694 z późniejszymi

zmianami),
2) norm wykonywania zawodu biegłego rewidenta, wydanych przez Krajową Radę Biegłych Rewidentów,
3) Rozporządzenie Ministra Finansów z dnia 10 grudnia 2001 r. w sprawie szczególnych zasad rachunkowości banków

(Dz.U.nr 149,poz.1673 z późniejszymi zmianami.),
4) Ustawy zdnia 29sierpnia 1997.- "Prawo Bankowe" (tekst jednolity Dz.U.nr 72z2002r.,póz.66S zpóźniejszymi zmianami),
5) Ustawyzdnia 16września 1982r.- "Prawo Spółdzielcze" (tekst jednolity Dz.U.z2003r. Nr 188,póz. 1848),
6) Ustawy z dnia 07grudnia 2000r. - ,,0 funkcjonowaniu banków spółdzielczych, ich zrzeszaniu się i bankach zrzeszających

(Dz.U.Nr 119,póz. 12S2zpóźniejszymizmianami),
7) Statutu Banku z dnia 16.12.1994rz późniejszymi zmianami (nowy tekst statutu uchwalony przez Nadzwyczajne Zebranie

Przedstawicieli w dniu 15.10.2006rzpóźniejszymi zmianami).

Badanie sprawozdania finansowego zaplanowaliśmy i przeprowadziliśmy w taki sposób, aby uzyskać racjonalną pewność,
pozwalającą na wyrażenie opinii o sprawozdaniu. W szczególności badanie obejmowało sprawdzenie poprawności
zastosowanych przez bank zasad (polityki) rachunkowości i znaczących szacunków,' sprawdzenie -
w przeważającej mierze w sposób wyrywkowy - dowodów i zapisów księgowych, z których wynikają liczby i informacje
zawarte w sprawozdaniu finansowym, jak i całościową ocenę sprawozdania finansowego. Uważamy, że badanie
dostarczyło wystarczającej podstawy do wyrażenia miarodajnej opinii.
Naszym zdaniem, zbadane sprawozdanie finansowe, obejmujące dane liczbowe i objaśnienia słowne:

a) przedstawia rzetelnie i jasno wszystkie informacje istotne dla oceny sytuacji majątkowej i finansowej badanego banku
na dzień 31 grudnia 2008r.,jak też wyniku finansowego za rok obrotowy od 1stycznia 2008r. do 31 grudnia 2008r.,

b) sporządzone zostało we wszystkich istotnych aspektach, zgodnie z określonymi w powołanej wyżej ustawie zasadami
(polityką) rachunkowości oraz na podstawie prawidłowo prowadzonych ksiąg rachunkowych,

c) jest zgodne zwpływającymi na treść sprawozdania finansowego przepisami prawa i postanowieniami Statutu Banku.
Sprawozdanie z działalności jednostki jest kompletne w rozumieniu art.49 ust. 2 ustawy o rachunkowości, a zawarte
w nim informacje pochodzące ze zbadanego sprawozdania finansowego, są z nim zgodne.

Warszawa, dnia 03.06. 2009r.

ZWlĄZeK REWIZYJNY BANKóW SPÓŁDZIELCZYCH
im, F. Steftzyta

00'·561 ~Zliwa, lJL Mokotowska 14
UPRAWNIONY DO BADANIA SPRAWOZOA':'FINANSOWYCH
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Wyniki ekonomiczne
Podstawowe wielkości ekonomiczne
charakteryzujące Bank Spółdzielczy w Płońsku

r
Suma bilansowa
Fundusze własne
Fundusz udziałowy
Ilość udziałowców
Średnia wartość udziałów na 1 udziałowca
Wartość jednego udziału
Stan depozytów
Stan kredytów
Wynik finansowy brutto
Współczynnik wypłacalności
Kredyty zagrożone w portfelu kredytów

241 028 tys. zł.
19 597 tys. zł.
4796 tys. zł.

1804
2717 zł.

300 zł.
211 632 tys. zł.
142 207 tys. zł.

4 033 tys. zł.
- 12,66%

1,0%

237 293 tys. zł.
19840 tys. zł.
4 977 tys. zł.

1813
2745 zł.

300zl:
201 994 tys. zł.
158 557 tys. zł..

1 665 tys. zł.

11,31 % za kWiecień 2009

1,67%

Suma bilansowa (w tys. zł.)_=~'_...._..._mmrnw=m _
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Wielki Finał coraz bliżej
Już tylko kilka miesięcy dzieli nas do zakończenia

budowy nowej placówki naszego Banku w Babo-
szewie. Warto zauważyć, iżw całej prawie 11 O-letniej
historii istnienia Banku Spółdzielczego w Płońsku nie
miał miejsca tak dynamiczny rozwój pod praktycznie
każdym względem. Biorąc pod uwagę jedynie
ekspansję oraz inwestycje w infrastrukturę Banku
należy wymienić tutaj:
- budowę siedziby dla Oddziału w Nowym Mieście,
- uruchomienie Filiiw Baboszewie,
- otwarcie Oddziału w Ciechanowie,
- rozbudowę Siedziby Banku przy ul. Płockiej

w Płońsku,
modernizację, a w przyszłości budowę nowej
siedziby dla Oddziału w Dzierzążni,

Biuletyn Informacyjny

- uruchomienie nowych placówek w Mławie oraz
Nowym Dworze Mazowieckim.

Świadczy to niezbicie o doskonałej kondycji Banku
oraz śmiałej, a jednocześnie przemyślanej wizji jego
rozwoju.

Budowa siedziby w Baboszewie zakończy się do końca
września 2009r. Placówka wyposażona zostanie
w najnowocześniejsze rozwiązania teleinformatyczne,
przyjazną oraz funkcjonalną infrastrukturę użytkową.
Powiększona zostanie załoga placówki, wydzielone
zostaną pokoje do indywidualnych rozmów z Klientami.
Parking dla Klientów ułatwi znacząco wizytę w placówce.
Podjazd dla osób niepełnosprawnych pozwoli im w pełni
korzystać z usług finansowych. (foto: P. Koper)

28.11.2008 r.

23.02.2009 r.
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Dom Dziecka w Płońsku
otrzymał pomoc finansową od BSw Płońsku

Bank Spółdzielczy był organizatorem Balu Karnawałowego, z którego
część wpływów (zwnoszonej przezuczestników opłaty) zostało przekazane na
wybrany cel charytatywny. Zarząd podjął decyzję, iż w roku bieżącym
obdarowanym zostanie Dom Dziecka w Płońsku. W czwartkowe południe
12 lutego z rąk przewodniczącego Rady Nadzorczej BS w Płońsku Jana
Pepłowskiego oraz Prezes Zarządu Teresy Kudlickiej, symboliczny czek na
kwotę 5000złotych, został złożony na ręce Pana Mirosława Korcza Dyrektora
Wielofunkcyjnej Placówki Wychowawczej w Płońsku. Otrzymane wsparcie,
decyzją Pana Dyrektora, przeznaczone zostanie na wyposażenie pracowni
informatycznej dla wychowanków.

Pozatą akcją BankSpółdzielczy w Płońskurok rocznie przeznacza również kilka procent swojego zyskuna różnego rodzaju
działania o charakterze społecznym. (lato: P.Koper)

XX Walne Zgromadzenie Związku

Banków Polskich
21 i 22 kwietnio 2009 r.

Stabilizacja i rozwój gospodarki polskiej, była tematem XX Walnego
Zgromadzenia Związku Banków Polskich, które rozpoczęło obrady w dniu
21kwietnia 2009r.wCentrum Konferencyjnym Wojska Polskiego.

Obrady zainaugurowało wystąpienie Prezesa Związku Banków Polskich
Pana KrzysztofaPietraszkiewicza oraz wystąpienie Wiceprezesa Rady Ministrów Pana Waldemara Pawlaka. Pierwszego
dnia obrad odbyła sięrównież dyskusjazudziałem przedstawicieli sektora bankowego, RząduiSejmuRP.
Podczas pierwszego!dnia dokonano wyboru nowego Zarządu ZBPVII kadencji oraz KomisjiRewizyjnej.PrezesemZarządu
ZBPzostał ponownie wybrany KrzysztofPietraszkiewicz.Z przyjemnością informujemy, iżw skład KomisjiRewizyjnejweszła
Teresa Kudlicka PrezesBanku Spółdzielczego w Płońsku. Obok Pani Prezesw skład KomisjiRewizyjnej weszli także: Piotr
Kamiński- Bank Pocztowy SA Józef Wancer - Bank BPHSA. Drugiego dnia obrad zaprezentowane zostały wyniki badań
opinii publicznej "Wizerunek sektora bankowego 2009". Wyniki badań przedstawił Prezes Instytutu Pentor
Pan EugeniuszŚmiłowskinatomiast dr PrzemysławBarbrich omówił strategię komunikacji ZBP.
W drugiej części poświęconej nadzorowi nad bankami swoje wystąpienie zaprezentował Pan KrzysztofBroda z Komisji
Nadzoru Finansowęgo. Jak co roku w trakcie obrad Walnego Zgromadzenia Związku Banków Polskichwręczone zostały
Odznaki Honorowe ZBP.(tekst i lato-źródło: www.zbp.pl)
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Nowy Dwór Mazowiecki, ul. Partyzantów llul
Nowa Filia naszego Banku!
Wychodząc naprzeciw oczekiwaniom naszych Klientów

Zarząd Banku Spółdzielczego w Płońsku pragnie
poinformować, iż w dniu 14 stycznia bieżącego roku
rozpoczęła pracę nowa placówka naszego Banku - Filia
w Nowym Dworze Mazowieckim przy ul. Partyzantów 1.
Strategia bycia bliskoKlientazakłada dynamiczny rozwójsieci
placówek naszego Banku. Dzięki temu otwarcie kolejnej
naszej Filii poprawi warunki świadczenia usług naszym
Klientom. Obsługą Klientów zajmuje się trzyosobowa załoga
pod kierownictwem Jolanty Mossakowskiej. Placówka
prowadzi kompleksową obsługę Klientów indywidualnych
oraz instytucjonalnych. W ofercie obok standardowej obsługi
bankowej znajdują się leasing, ubezpieczenia, obrót
dewizowy, bankowość internetowa, sprzedaż jednostek
uczestnictwa w funduszach inwestycyjnych. Miła i przyjazna
atmosfera oraz profesjonalna obsługa będą gwarancją
zadowolenia Klientów. W symbolicznej uroczystościotwarcia
uczestniczyli przedstawiciele Rady Nadzorczej, Zarządu
i Centrali Banku oraz przedstawiciele władz Nowego Dworu
Mazowieckiego, Klienci oraz przedstawiciele Prasy.
Poświęceniaplacówki dokonał proboszczparafii Św.Michała
Archanioła w Nowym Dworze Maz. ks. dziekan Bogdan
Sankowski. Zapraszamy wszystkich serdecznie do naszej
placówki. (folo: P.Koper)

ZAPRASZAMY:
Od poniedziałku do piątku od 9.00 do 17.00
Bank Spółdzielczy w Płońsku
Oddział w Płońsku
Filia w Nowym Dworze Mazowieckim
ul. Partyzantów l/ul
tel. (22) 765 84 90, teL/fax (22) 7658493
e-mail: filiandm@bsplonsk.pl
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Nasza Szkolna Kasa
Oszczędności

Trwa konkurs "Dziś oszczędzasz w SKO, jutro w Banku
Spółdzielczym" za rok szkolny 2008/2009.
Celem konkursujest popularyzacja praktyki oszczędzania
wśród dzieci i młodzieży, zwłaszcza w szkołach
podstawowych i gimnazjach, poprzez stosowanie różnych
form działalności i pogłębianie więzi środowisk szkolnych
zbankami spółdzielczymi.
Konkurstrwa od 1września2008r.do 30kwietnia 2009r.
Konkursobejmuje dwa etapy, tj.:
etap pierwszy - dla SKO pod patronatem banków
spółdzielczych odbywa się na szczeblu banków
spółdzielczych,
etap drugi - dla SKOnagrodzonych w pierwszym etapie,
odbywa sięna szczebluw MRBankuSA i Fundacji Rozwoju
Spółdzielczości Uczniowskiej.

W terminie do 30 czerwca 2009r, szkoły zgłoszone do
udziału w konkursie składają sprawozdania sporządzone
przez szkolnego opiekuna SKO oraz kroniki wydarzeń
związane z różnymi formami działalności w roku szkolnym
2008/2009.Wrazze sprawozdaniem z konkursu,uczestnicy
dołączają prace plastyczne wykonywane przez dzieci
i młodzież. W roku szkolnym 2008/2009 temat prac brzmi
"Mój bank". Wyniki pierwszego etapu konkursuogłoszone
zostaną do 5 lipca 2009 r., zaś drugiego etapu
organizowanego na szczebluMRBankuS.A.do 10września
2009 r. i ogłaszane są na łamach miesięcznika "Bank
Spółdzielczy" .

Zarząd Banku Spółdzielczego w Płońsku wyraża duże
zadowolenie z przystąpienia nowych szkół do działania
wramachSKO.

Obecnie Bank Spółdzielczy w Płońsku współpracuje
znastępującymi szkołami:
Gimnazjum w Siedlinie, Szkoła podstawowa wSiedlinie,
Gimnazjum w Lisewie, Szkoła Podstawowa w Lisewie,
Szkoła Podstawowa w Kołozębiu, SzkołaPodstawowa nr3,
im. Stanisława Wyspiańskiego w Płońsku, Samorządowa
Szkoła Podstawowa w Jeńcu. Publiczne Gimnazjum
w Jońcu, Szkoła Podstawowa w Królewie, Szkoła
Podstawowa w Smardzewie. WSKOoszczędzaobecnie ok.
670uczniów.

Projekt współpracy przeznaczony jest do realizacji
w szkołach podstawowych oraz w gimnazjach. Udział
uczniów w projekcie uczy systematycznego oszczędzania,
kształtuje w młodych ludziach nawyk celowego
wydatkowania zaoszczędzonych pieniędzy oraz
przyzwyczaja do korzystania z usług bankowych. Warto
więc rozbudzać wśród uczniów potrzebę oszczędzania
iwłaściwego gospodarowania własnymi pieniędzmi.

20 oraz 27 marca br. w lekcjach wiedzy o bankowości
zorganizowanych w naszym Banku uczestniczyliuczniowie
klas 1-3 ze szkoły podstawowej nr 3 w Płońsku. Po
poczęstunku i wstępie uczniowie zwiedzali siedzibę oraz
przypatrywali się pracy w Banku. Po odwiedzeniu
większościpomieszczeń i sal obsługi na koniec zwiedzania
uczniowie mieli okazję zasiąśćw fotelu PrezesBankuTeresy
Kudlickiej. Uczniowie wykazali się dużą znajomością
zagadnień z bankowości jak i z wiedzy o samym Banku
Spółdzielczym w Płońsku.W spotkaniach oprócz uczniów
uczestniczyliopiekunowie SKO:pani Dorota Lewandowska
oraz pani ElżbietaNowakowska.

cr=:7'~
18 kwietnia w Gimnazjum w Siedlinie odbyła się lekcja -

spotkanie w ramach projektu realizowanego przezszkołę:
"Nauka o biznesie". Wykład połączony z prezentacją
multimedialną poprowadziła osobiście Prezes Banku
TeresaKudlicka. Uczniowiezogromnym zainteresowaniem
wysłuchali informacji o Bankui bankowości, a po wykładzie
zadawali szereg pytań chcąc dokładniej pogłębić swoją
wiedzę w tym zakresie.(foto: P. Koper)



Kolarska majówka
w Baboszewie
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1 maja wyścigiem o Memoriał Andrzeja Trochanowskiego, zasłużonego trenera
warszawskiej Legii i reprezentacji Polski,rozpoczęła się rywalizacja w tegorocznym
cyklu Proligi,seriinajważniejszychwyścigów kolarskichw Polsce,łącznie zmistrzostwami
Polski.

Bank Spółdzielczy w Płońsku jak w latach ubiegłych był jednym z głównych
sponsorów 21.Memoriału im.Andrzeja Trochanowskiego DurasanTour,który odbył się
1 maja już po raz trzeci w Baboszewie. Trasa wyścigu liczyła 166 km. Do wyścigu
przystąpiły grupy zawodowe z Polski(CCC Polsat, DHL Author, Mróz, Legia Felt) oraz
reprezentacja naszych torowców, a także teamy z Niemiec i Słowacji. Wsumie ponad
60zawodników.

Wcześniejzorganizowano festyn rowerowy, odbyły sięzawody dla młodzieżowych
sympatyków dwóch kółek oraz tzw. mastersów - wszystkow ramach tradycyjnego
Małego Wyścigu Pokoju i Amatorskich MistrzostwPowiatu Płońskiego. Po wręczeniu
nagród uczestnikom wyścigu, odbyło się losowanie nagród wśród licznie przybyłej
publiczności. Nagrodę główną rower górski oraz upominki wręczał Wiceprezes BS
Płońsk DariuszKonofalski.(foto: P. Koper)

Otwarcie Filiiw Płońsku
Od 27 kwietnia 2009 nasza placówka w Płońsku przy

ul. Grunwaldzkiej działa w nowej siedzibie i z Bankowego

Punktu Obsługi zmieniła swój status na Filię!
Od poniedziałku 27 kwietnia br. rozpoczęliśmy pracę w nowej siedzibie

naszej placówki w Płońsku przy ulicy Grunwaldzkiej. Dotychczasowy adres
Bankowego Punktu Obsługi przy ulicy Grunwaldzkiej 46/48 zastąpiony został
ulicą Grunwaldzką 61.

Sama lokalizacja praktycznie nie
uległa zmianie. Nowoczesny
obiekt usługowo-handlowy znaj-
duje się tuż po drugiej stronie ulicy
(vis-o-vis starej placówki). Na
podstawie wniosku Wydziału
Polityki Produktowej i Marketingu
Zarząd podjął decyzję o zmianie
statusu placówki na Filięw Płońsku.
Zatą zmianą przemawiały m. in.:

- analiza ilościowa oraz jakościowa transakcji realizowanych w Bankowym
PunkcieObsługi,

- zwiększenieliczby pracowników obsługujących klientów w nowej placówce,

- szerokiwachlarz usług realizowanych w placówce.

Do dyspozycji Klientów jest obecnie lokal o prawie dwukrotnie większej
powierzchni, wygodny parking, aż trzy stanowiska obsługi kasowej. Ponadto
stanowiska są wielofunkcyjne, tzn. Klienci zostaną kompletnie obsłużeni przy
każdym stanowisku. Dla dzieci został przewidziany specjalny kącik do zabawy i odpoczynku. Odwiedziny naszejplacówki
powinny być nie tylko koniecznością, ale także przyjemnością. Docelowo placówka zostanie wyposażona także
w bankomat. Na razie zapraszamy do korzystaniaz naszego bankomatu zainstalowanego przy ul. Sienkiewicza 7 (wyjazd
zterenu szpitala). (foto: P. Koper)

Bank Spółdzielczy w Płońsku, Oddział w Płońsku Filia w Płońsku zaprasza od poniedziałku do piątku

w godzinach od 8.15 do 17.00, tel. (23) 662-66-16, e-mail: filiaplonsk@bsplonsk.pl










	biuletyn_informacyjny_nr_17_wiosna_lato_2009
	SKMBT_C22417041914240

